Estado de Santa Catarina
Município de Serra Alta
Processo Seletivo 004/2023

ATO 12: Julgamento dos recursos contra nota da Prova Objetiva, Prova de
Títulos, Prova Prática e Classificação Provisória

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

torna público o Julgamento Dos Recursos Contra Nota da Prova Objetiva, Prova de Títulos,

Prova Prática e Classificação Provisória de acordo com o estabelecido no Edital de Processo

Seletivo n.º 004/2023, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO NESTE ATO.

SERRA ALTA/SC, 16 DE OUTUBRO DE 2023.

_____________________________________________
RAFAEL MARIN
Prefeito Municipal

RAFAEL
MARIN:006201999
62

Assinado de forma digital por
RAFAEL MARIN:00620199962
Dados: 2023.10.16 13:35:43
-03'00'